MS.:  Belvoir  Cas.,  *Belvoir  Cart.,  f.  53. 
Printed:  H.M.C.,  D.  of  Ruiland,  iv.  132  (cal.). 

85.  Belvoir  Priory  (c.  Mar.  1140-Feb.  1141,  or  1146-54,  at  Lincoln) 
Confirmation  of  the  gift  of  Ursel  de  Crasmesnil  in  Denton  (Lincs.) 

S(tephanus)  rex  Angl(orum)  episcopo  Linc(olniensi)  justic(ie)  vicecomiti  baronibus 
ministris  et  omnibus  fidelibus  suis  Francis  et  Anglis  LincoUesc(ire)  salutem.  Sciatis  quia 
concedo  et  confirmo  illam  donationem  quam  Ursellus  de  Crasmeisnil  fecit  deo  et  ecclesie 
Beate  Marie  de  Bellovidere  et  monachis  ibidem  deo  servientibus  in  obitu  suo  de  ii  marcatis 

terre  in  Dentona,  quas  viii  homines  tenent  in  eadem  villa,  simul  cum  alio  servitio  suo.  Quare 

volo  et  firmiter  precipio  quod  ecclesia  predicta  et  monachi  teneant  et  in  perpetuum  possi- 
deant  hec  prefata  bene  el  in  pace  et  hbere  et  honorifice  et  quiete,  sicut  Ursellus  illas  eis  in 
obitu  suo  coram  probis  et  legahbus  hominibus  dedit  et  divisit  et  carta  sua  confirmavit.  Et 
monachi  nemini  inde  intendant  nisi  mihi  sicut  de  elemosina  mea  dominica.  Testibus  Roberto 

cancellario,  et  Willelmo  de  Ipra,'  et  Ricardo  de  Luci,  et  Ricardo  de  Canvill(a).  Apud  Lin- 
c(olniam). 

'  Carl.  slops  here 

MSS.:  Northants.  Rec.  Soc.  *Finch-Hatton  MS.  170,  no.  442  (facs.  of  1640);  Belvoir  Cas.,  Belvoir  Cart., 
f.  55. 

Printed:  Book  of  Seals.  no.  442;  H.M.C.,  D.  of  Rutland,  iv.  133  (cal.). 

The  facs.  shows  the  original  to  have  been  sealed  with  Stephen's  second  seal  on  a  tongue.   Bishop  claims 
to  identify  the  hand  (in  facsimile)  as  that  o{  scripior  xxi  (T.A.M.B.,  no.  241). 

Date:  While  Robert  was  chancellor  and  Stephen  held  Lincoln. 

86.  Belvoir  Priory  (1136-54,  at  Lincoln) 
The  monks  to  have  their  land  at  Denton  (Lincs.) 

S(tephanus)  rex  Anglorum   Rad(ulfo)  de  Haiai  et  constab(ulario)  suo  de  Graha(m) 
salutem.  Mando  vobis  et  precipio  quod  permittatis  priorem  et  monachos  de  Bellovidere 
tenere  terram  suam  de  Dentona  et  homines  suos  et  omnia  sua  bene  et  in  pace  et  honorifice. 
Et  manutenete  eos  ne  aliquis  inde  quicquam  capiat  neque  eis  injuriam  vel  contumeUam  inde 
faciat.  T(este)  Ric(ardo)  de  Ca(n)viII(a).  Apud  Linc(olniam). 

'  MS.  Hara 

MS.:  Belvoir  Cas.,  •Belvoir  Cart.,  f.  55. 
Printed:  H.M.C.,  D.  of  Rulland,  iv.  133  (cal.).